

拜城县温巴什乡各学校幼儿园采购消防器材采购清单

采购单位: 温巴什乡教育党总支		经办人: 努尔丽古	电话: 13779429278	校领导: 马百顺	联系电话: 15770096555	时间: 2025.4	学校名称
序号	项目(商品)名称	规格参数	数量	单位	单价	金额 (元)	备注
1	过滤式消防自救呼吸器	浙安 TZL30	2	个	30.00	60.00	
2	消防栓玻璃	58.5厘米*54厘米	4	个	15.00	60.00	需要塑料的
3	二氧化碳灭火器	欧伦泰 MT/3	2	个	140.00	280.00	
4	二氧化碳灭火器手套	登月 防护手套 97消防 02防火阻燃耐高温 隔热3C消防 17芳纶抢险救援通用手套	2	个	50.00	100.00	
5	安全出口指示灯	新国标消防应急灯 led插电安全出口指示灯牌 疏散通道标志灯牌, 342mm*157mm*23.5mm, LED光源	15	个	20.00	300.00	左右方向5个。 右方向5个, 两 边方向5个
6	消防桶	超宝 B-043 水桶	4	个	10.00	40.00	
7	消防铁锹	冰禹 冰禹 BY-001 清洁铁锹优质铁锹, (大号 尖锹含柄+3双手套) 锰钢锹钢铲1.2米木柄钢锹 HJJ	4	个	15.00	60.00	
8	消防安全逃生绳	内含钢丝09攀岩绳20米安全绳, 索8毫 米钢芯登山攀冰承重200公斤 SZ-767	1	个	30.00	30.00	
9	消防员呼救器电池	南孚 9V碱性电池 9v普通干电池	5	个	5.00	25.00	
10	消防水带	东消 消防水带 8-65-20消防水带+接口	6	个	110.00	660.00	
11	消防软管	援邦 MX-JP-20M 消防卷盘 消防栓箱自救软管 水管水带 软管 消防水带	2	套	80.00	160.00	
12	过载短路保护器	正泰 (CHNT) NM1-250S/3300-250A 塑壳断路器 过 载短路保护器	2		330.00	660.00	
13	漏电保护器	正泰 IP 63A 漏电保护器IP 63A	2		45.00	90.00	

11小学

14	漏电保护器	德力西 1P+N 漏电保护器2P25A	2		45.00	90.00	
15	漏电保护器	德力西 2P+N 漏电保护器2P25A	2		65.00	130.00	
16	空气开关箱	德力西 空开 8路空气开关箱	2		45.00	90.00	
17	烟感器		10		30.00	300.00	
18	红外线防盗报警器		2		350.00	700.00	
19	温度报警器		2		120.00	240.00	
20	二氧化碳灭火器	欧伦泰 MT/3	2	个	140.00	280.00	
21	二氧化碳灭火器手套	登月 防护手套 97消防 02防火阻燃耐高温隔热3C消防 17芳纶抢险救援通用手套	3	双	50.00	150.00	
22	安全出口指示灯	新国标消防应急灯 led插电安全出口指示牌牌疏散层通道标志灯牌, 342mm*157mm*23.5mm, LED光源	15	个	20.00	300.00	左右双箭头9个, 3个左方向, 3个右方向。
23	消防桶	超宝 B-043 水桶	3	个	10.00	30.00	
24	消防铁锹	冰禹 冰禹 BY-001 清洁铁锹优质铁锹, (大号尖锹含柄+3双手套) 锰钢钢铲1.2米木柄钢锹	3	个	15.00	45.00	
25	消防安全逃生绳	内含钢丝09攀岩绳20米安全绳, 索8毫米钢芯登山攀冰承重200公斤 SZ-767	1	个	30.00	30.00	
26	消防水带	东消 消防水带 8-65-20消防水带+接口	1	个	110.00	110.00	
27	烟感器		10		30.00	300.00	
28	自救呼吸器	产品名称: 过滤式自救呼吸器, 公安消防认证, 一盒一码; 对氰氢酸, 硫化氢, 一氧化碳, 煤气, 毒烟等气体的吸入具有过滤的效果	4	个	30	120.00	
29	消防防冻手套	产品名称: 二氧化碳贮压防冻手套; 产品描述: 防寒防冻, 防液氮, 材质: 精选牛皮, 柔软舒适	3	双	50	150.00	
30	消防铁铲	产品名称: 消防专用铁锹,	3	把	15	45.00	
31	消防沙桶	商品名称: 消防沙桶半圆桶灭火桶; 材质: 烤漆铁质; 用途: 防火检查, 装沙扑	3	个	10	30.00	
32	灭火器箱子	商品名称: 灭火器箱子; 颜色: 红色, 产品类型: 手提式干粉灭火器5KG	4	个	40	160.00	
33	二氧化碳灭火器	欧伦泰MT3	2	个	140	280.00	

中心小学

7村小学

34	二氧化碳灭火器专用手套	防护手套 97消防 02防火阻燃耐高温隔热3C手套, 17芳纶抢险救援通用手套	2	双	50	100.00	10村小学
35	消防铁锹	大号尖锹含柄+3双手套, 锰钢铁锹1.2米、木柄	3	把	15	45.00	
36	烟感器		5	个	30	150.00	
37	安全指示灯	双向、LED光源, 新国标消防应急灯	4	个	20	80.00	
38	消防安全逃生绳索	8毫米钢芯登山攀爬称重200斤, 内含钢丝。20米安全绳	1	条	30	30.00	
39	消防桶	超宝B-043水桶	3	个	10	30.00	
40	过滤式自救呼吸器	TZL30		个	30	240.00	
41	消防水带	25m+2接口+2水枪	2	套	110	220.00	
42	消防水带接口	SN65	8	对	25	200.00	
43	大型消防沙桶	红色8L	8	个	15	120.00	
44	消防铁锹	红色消防锹, 尖头	22	把	15	330.00	中心5, 1村1, 10村3, 11村6, 12村3, 13村
45	消防栓门框面板	宽55cm*长70cm	14	个	15	210.00	中心4, 1村2, 3村2, 10村2, 12村2, 13村2
46	消防绳	&20	8	个	30	240.00	中心1, 1村1, 3村1, 9村1, 10村1, 11村1, 12村1, 13村1

47	消防呼救器	RHC330	12	个	60	720.00		中心2, 1村 2, 10村2, 11 村2, 12村2, 13
48	灭火器箱子	5*2型	10	个	40	400.00		中心2, 1村2, 3 村2, 10村2, 12村2
49	食堂防火门	1.46米*2.68米	1	个	2080	2080.00		中心1
合计							11300	
1、送货设备与清单一致，2、签定合同后3日内配至各个学校幼儿园，3、质量保证，4、按时送货。								